
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a terne Cat. CDD/DDD     Girone Finale  Senza  Vincolo - 12/11/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - ultima giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCC. MOROZZESE 3338998339
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Francesco Sola
Gianfranco Marengo
Marco Barbero

VCN000733 - S.B. SPORTING
DUEMILA F.n°:5

 471383
862848
747382

1

Osvaldo Pellegrino
Mario Beoletto
Albino Ambrosino

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:4

 837965
315725
840281

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Livio Pecchenino
Elio Magliano
Mauro Restagno

VCN001011 - A.S.D. BOCC.
MOROZZESE F.n°:7

 437371
405420
453246

3

Valio Tesio
Pier Domenico Capello
Pietro Barbero

VCN000211 - FORTI E SANI
F.n°:8

 477637
334168
760342

4

Giulio Cometto
Aldo Scarzello
Mirco Brizio

VCN000733 - S.B. SPORTING
DUEMILA F.n°:3

 349052
792913
770861

5

Danilo Cagnolo
Pierino Bertone
Simone Mana

VCN001011 - A.S.D. BOCC.
MOROZZESE F.n°:6

 882726
317932
788771

6

Luca Becchio
Renzo Cortassa
Eraldo Marocco

VCN000910 - POLISPORT CLUB
CARMAGNOLA F.n°:1

 313636
351463
834763

7

Giorgio Rinaudi
Angelo Rinaldo Gambera
Marco Gambera

VCN000914 - RORETESE F.n°:2  454645
808353
769911

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA MOROZZESE - via aldo viglione, 3 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Murtas(CN00) 

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

