Federazione Italiana Bocce

Federazio talana Boo	fib			Gara				Data Gara	_
a Vite	orchiano, 113/115	Gara ser	ale a terne Cat. CDD/DDD	Girone Fin	ale Se	nza Vincolo	<u>-</u>	12/11/2024	ŀ
00189 Roma			Tipo Gara		Specialità				_
bitra	le@federbocce.it	Gara a se	ettori - ultima giornata	Terna					
	Comitato di		Società Organia					elefono	
NEC)		A.S.D. BOCC. MOROZZES	SE			33	38998339	
rtegg	gio per Formazioni N°		Girone N°		Ca	ategoria			
	8		1						
	Campi del	la Società				Giorno	Alle ore	<u> </u>	
	In caso di	pioggia							
_	Nominativi Formazion	i	Società e Comitato		Cat.	Cartellino N°.			
	Francesco Sola		VCN000733 - S.B. SPC	DRTING		471383	1		
	Gianfranco Marengo		DUEMILA F.n°:5			862848			
וֹרֹ	Marco Barbero					747382			
-									
	Osvaldo Pellegrino		VCN000859 - A.S.D.			837965	2		
	Mario Beoletto		VOTTIGNASCO F.n°:4			315725		_ 	
	Albino Ambrosino					840281			
L									
_									
	Livio Pecchenino		VCN001011 - A.S.D. BOCC.			437371	3		_
	Elio Magliano		MOROZZESE F.n°:7			405420			
	Mauro Restagno					453246			
	Valio Tesio		VCN000211 - FORTI E	SANI		477637	4		
	Pier Domenico Cape	ello	F.n°:8			334168			
	Pietro Barbero					760342			
_						L			
г									
	Giulio Cometto		VCN000733 - S.B. SPC	DRTING		349052	5		
– 1	Aldo Scarzello		DUEMILA F.n°:3			792913			
	Mirco Brizio					770861			
	Danilo Cagnolo		VCN001011 - A.S.D. B	OCC.		882726	6		
	Pierino Bertone		MOROZZESE F.n°:6			317932		_	
	Simone Mana					788771			
L									
Г	Luca Becchio		VCN000040 BOLLODA	ODT OLUD		242020]		
	Renzo Cortassa		VCN000910 - POLISPORT CLUB CARMAGNOLA F.n°:1			313636 351463	7		
~	Eraldo Marocco		CARIVIAGNOLA F.N°:1			834763			
	LI AIGO MAIOCCO					004703			
	Giorgio Rinaudi		VCN000914 - RORETE	SE F.n°:2		454645	8		
	Angelo Rinaldo Gan	nbera				808353			
	Marco Gambera		1.1		1	769911	1 1		

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. BOCCIOFILA MOROZZESE - via aldo viglione, 3 Num civico

Commissario di Campo	Termina Ore	Direttore di Gara		
		Giuseppe Murtas(CN00)		